
 
ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Спеціалізована школа I-III ступенів № 301 імені Ярослава Мудрого 
з поглибленим вивченням англійської мови Деснянського району міста Києва 

 
НАКАЗ 

31 серпня 2020 року                                                                                                № 176 
 

Про розподіл класів на групи при вивченні мов  
та встановлення доплат вчителям іноземної мови,  
які працюють в класах з поглибленим  
вивченням англійської мови на 2020-2021 н.р. 
 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 20 лютого 2002 
№ 128 «Про затвердження Нормативів наповнюваності груп дошкільних 
навчальних закладів (ясел-садків) компенсуючого типу, класів спеціальних 
загальноосвітніх шкіл, груп подовженого дня і виховних груп загальноосвітніх 
навчальних закладів усіх типів та Порядку поділу класів на групи при вивченні 
окремих предметів у загальноосвітніх навчальних закладах» та відповідно до 
наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993 № 102 «Інструкція 
про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» (із змінами, 
внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки України № 41 від 
17.02.1999 та № 118 від 24.02.2005) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити поділ класів на групи при вивченні мов: 
 англійської (додаток 1); 
 німецької / французької  (додаток 2); 
 української (додаток 3). 

2. Заступнику директора Бірюковій І.П., яка відповідає за вивчення іноземних 
мов в спеціалізованій школі та володіє англійською мовою в обсязі 
потрібному для викладання, підвищити посадовий оклад у розмірі 10% з 
01.09.2020. 

3. Підвищити посадовий оклад у розмірі 10% з 01.09.2020 вчителям, що 
володіють іноземною мовою в обсязі потрібному для викладання і 
застосовують її в практичній роботі у класах з поглибленим вивченням 
англійської мови. 

4. Головному бухгалтеру Піті М.Я. нарахування заробітної плати здійснювати в 
межах фонду оплати  праці, затвердженого на 2020 рік. 

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Бірюкову І.П. та головного бухгалтера Піту М.Я. 

 
 

Директор                                                                 Василь АНТОНЮК 


